
Začátek školního roku 

2021/2022: 

 
středa 1.září v 8.00 

(před budovou ZŠ) 



Program: 

• Slavnostní zahájení školního roku 2021/2022 

• Uvítání nových prvňáčků 

• Seznámení s krátkou organizací nového školního roku 

• Informace o sběru tříděného odpadu, kaštanů a žaludů 

• Obecné informace k chodu školy v prvním týdnu docházky  

• Základní seznámení s hygienickými pravidly -testy 1.9.-2.-4.tř. 

(2.9.-1.tř.), 6.9 a 9.9. (všechny třídy) 

• Možnost přihlášení dítěte do školní družiny 

    Na závěr se děti přesunou do tříd s třídními učiteli, kde proběhnou i první testy na přítomnost 

Covid-19(2.-4.třída). Prvňáčci podstoupí testy až 2.9.2021 ráno ve třídě. Seznámí se se školním 

řádem a dostanou důležité informace k začátku školního roku (seznam pomůcek, rozvrhy, ŽK…). 

Vaše děti budou tento den končit v 9.25 hod. Pokud Vaše dítě půjde hned 1.září do družiny, tak 

to dejte vědět paní vychovatelce Fejtkové na tel: 725 554 523. Volat můžete již poslední týden 

v srpnu. Informaci můžete také poslat na lístečku po žákovi(uveďte hlavně datum, jméno dítěte 

a Váš podpis). Pouze v tento den není z organizačních důvodů ranní družina.  



 

 

Informace k výuce v prvním týdnu docházky 

 

1.září: 8.00-9.25 (bez aktovek, můžete si již donést přezůvky) 

2.září: 7.45-11.25 (rozdávání učebnic, sešitů a pomůcek) 

3.září: Výuka dle rozvrhu, který děti obdržely společně s ŽK ve 

škole 

 

              Už se na vás moc těšíme!  


